
GSPublisherVersion 0.13.100.100

804x420 mm

DPS

07/2022

5,5xA4

1:50

D.1.1- 007

MŠ U ZÁMKU 3, OSTRAVA-ZÁBŘEH - VÝMĚNA OKEN

NK- PŮDORYS 2.NP

SO 01

ING. VENDULA KVAPILOVÁ

MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH, HORNÍ 791/3

Objekt:

Akce:

Vypracoval:

Investor:

Název výkresu:

Číslo paré:

Stupeň PD:

Datum:

Měřítko:

Formát:

Číslo výkresu:

Zodpovědný projektant:

ING. BOHDAN MRÁZEK

O11 K10 T03 S1O07 K11 S1O09 K12 T04 S1O10 K13O09 K12 T04 S1O07 K11 S1O08 K10 T03O08 K10

O
0
7
K
0
9

S
1

Ž
O
0
7
K
0
9

Ž

9
0
0

2
 1
0
0

9
0
0

2
 1
0
0

1 300
2 700

1 300
2 700

O07
K08

Ž
O07K08 Ž

O
0
7
K
0
8

S
1

Ž

O
07

K
08

Ž

900
2 100

800
2 100

9
0
0

2
 1
0
0

9
0
0

2
 1
0
0

7
0
0

2
 0

0
0

7
0
0

2
 0

0
0

8
0
0

2
 1
0
0

4
 1
0
0

1 
9
7
0

O05 K01 S1 ŽO05K07 ŽO06K07 S1 ŽO05K07 S1 ŽO05 K01 Ž

A
1

A
1

22 500

12
 2

0
0

22 500

12
 2

0
0

450 11 230 300 2 500 300 7 270 450

4
5
0

5
 0

0
0

4
5
0

5
 8

5
0

4
5
0

4
5
0

5
 0

0
0

4
5
0

5
 8

5
0

4
5
0

450 11 230 300 10 070 450

3 400 1 500 2 200 2 100 2 200 850 2 000 850 2 200 2 100 2 200 900

1 210 1 000 1 850 1 000 1 650 1 400 1 100 1 500 1 520 2 100 1 065 1 500 1 105 1 400 1 620 1 000 480

3
 4

0
0

2
 8

5
0

1 
4
0
0

3
0
0

1 
4
0
0

2
 8

5
0

Nové kce- nová malba 2x
(na stěně s okny) v barvě

Nové kce- nová malba 2x
(na stěně s okny) v barvě

Nové kce- nová malba 2x
(na stěně s okny) v barvě

Nové kce- nová malba 2x
(na stěně s okny) v barvě

Nové kce- nová malba 2x
(na stěně s okny) v barvě

Nové kce- nová malba 2x
(na stěně s okny) v barvě

Nové kce-
nová malba
2x (na stěně
s okny) v
barvě

SV=3 100 mm

Stávající parapet š.300 mm
(rozšíření 410 mm) již vyměněný -
při stavebních prácech demontáž a

zpětná montáž
Stávající parapet již vyměněný - při stavebních

prácech demontáž a zpětná montáž

S
tá

v
a
jí
cí
 p

a
ra

p
e
t 

již
 v

y
m
ě
n
ě
n
ý
 -

 p
ři
 s

ta
v
e
b
n
íc
h

p
rá

ce
ch

 d
e
m
o
n
tá

ž
 a

 z
p
ě
tn

á
 m

o
n
tá

ž

Stávající parapet již
vyměněný - při stavebních
prácech demontáž a zpětná

montáž

1600 (900) 1600 (900) 1600 (900) 1500 (1000) 1500 (1000) 1600 (900)

1600 (900) 1600 (900) 1600 (900) 1600 (900) 1600 (900)

16
0
0
 (
9
0
0
)

16
0
0
 (
9
0
0
)

1600 (900)2450

201
202

203
204 205

206

207208209

210

211

212

213

214

Č.

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

301

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Přípravna

Umývárna

WC

Sklad

Lehárna

Denní místnost

Denní místnost

Lehárna

Sklad

Umývárna+WC

WC

Předsíň

Chodba

Plocha (m2)

14,32

6,95

9,94

7,86

5,80

7,43

23,27

28,40

60,37

29,25

8,68

14,72

2,47

7,72

14,32

241,50 m2

TABULKA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

S

POZNÁMKA
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE PROSTOR KOLEM MĚNĚNÝCH OKEN VYKLIZEN A STÁVAJÍCÍ
KONSTRUKCE BUDOU ZAKRYTY
- STÁVAJÍCÍ PARAPETY, KTERÉ BUDOU ZACHOVÁNY BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ
DEMONTOVÁNY NEBO ZAKRYTY
- VEŠKERÉ ROZMĚRY BUDOU PŘED VÝROBOU NOVÝCH PRVKŮ OVĚŘENY NA STAVBĚ
- V RÁMCI INSTALACE VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ NA ELEKTRICKÝ POHON BUDE PROVEDENA ELEKTRO PŘÍPRAVA
- PO DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ DOJDE K ZAPRAVENÍ OSTĚNÍ, A TO DLE ROZSAHU POŠKOZENÍ PO
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN A OSAZENÍ NOVÝCH OKEN


	D.1.1- 007 NK- PŮDORYS 2.NP

